2022年 12月 23日

各 位

「Japan Stock Channel」動画出演のお知らせ

株式会社 IR Roboticsが運営する情報番組 YouTube「Japan Stock Channel」において、当社代表取締役

金大仲が出演した動画が公開されましたのでお知らせいたします。

記

本番組は IR資料では読み取り切れない成長の裏側をインタビュー形式で紹介するものです。今回の出演で

は、当社代表の金より当社の事業内容や ESGに対する取り組み、今後の成長戦略等について３本構成にて紹介

しております。動画は下記 URLよりご覧いただけます。

＜第１話＞ 追い風!機関投資家が東京の不動産を買いたがっている!

https://youtu.be/VrdVSO63lZc

＜第２話＞ ESG・カーボンニュートラル・GXがマストになるこれからの不動産!

https://youtu.be/DB2Pf6qNesI

＜第３話＞  不動産×環境×DXによりサステナブルな不動産開発・運用 No.1へ!

https://youtu.be/TXxB51njeBc

【Japan Stock Channelについて】

企業経営者が語る成長戦略なら Japan Stock Channel！

「Japan Stock Channel」は株式会社 IR Roboticsが運営する上場企業経営者をゲストに IR資料だけではわ

からない、成長の裏側を聞いていく株式情報番組です。

YouTube https://www.youtube.com/@JapanStockChannel

以上

会 社 名 株式会社グローバル・リンク・マネジメント

代 表 者 名 代 表 取 締 役 金  大 仲

 （コード番号：3486 東証プライム市場）

問合わせ先 経 営 企 画 部 長 竹内 文弥

 （TEL.03-6821-5766）

https://youtu.be/VrdVSO63lZc
https://youtu.be/DB2Pf6qNesI
https://youtu.be/TXxB51njeBc
https://www.youtube.com/@JapanStockChannel